

7. klass

Muusikaõpetus

Õpitulemused	Õppesisu
<ul style="list-style-type: none"> • On tutvunud heli omadustega ja oskab paralleele seada ümbritseva keskkonnaga. • On tutvunud keelpillide ehitusega. Suudab kõla ja pildi järgi eristada erinevaid keelpille. • Teab Eesti tuntumaid keelpillimängijaid. • On tutvunud löökpillide ehitusega. • Suudab kõla ja pildi järgi eristada erinevaid löökpille. • Teab Eesti tuntumaid löökpillimängijaid. • On tutvunud puhkpillide ehitusega. Suudab kõla ja pildi järgi eristada erinevaid puhkpille. • Teab Eesti tuntumaid puhkpillimängijaid. • On tutvunud Araabia, juutide, Austraalia, Hiina, Jaapani, India, Indoneesia ja Bali muusikapärandiga. • Mõistab õpitud helivältuste, rütmifiguuride ja pauside tähendust ning kasutab neid muusikalises tegevuses. • Mõistab taktimõõtude 3/4, 2/4, 4/4 (C) ja eeltakti tähendust ja arvestab neid musitseerides. • Õpilane seostab relatiivseid helikõrgusi (astmeid) absoluutsete helikõrgustega (tähtnimed). • Mõistab viiulivõtme, bassivõtme ja absoluutsete helikõrguste tähendust ning kasutab neid musitseerides. 	<p>Helide maailm Heli, heliallikas, heli omadused (kõrgus, tämber, tugevus, kestus), helihark, müra, kaja.</p> <p>Keelpillid Poogenkeelpillid: viil, vioola, tšello, kontrabass Näppekeelpillid: harf, kitarr Poogen</p> <p>Löökpillid Määratlemata helikõrgusega löökpillid: suur trumm, väike trumm, taldrikud jne kindla helikõrgusega löökpillid: timpan, ksülofon, kellamäng, vibrafon, torukellad, gong.</p> <p>Puhkpillid Puupuhkpillid: klarnet, flööt, oboe, fagott, saksofon Vaskpuhkpillid: trompet, tromboon, metsasarv, tuuba Huulik, sordiin, glissando, kõlalehter Traditsioonid ja maailma rahvaste muusika Araabia, juutide, Austraalia, Hiina, Jaapani, India, Indoneesia ja Bali muusikatradsioonid ja rahvapillid.</p> <p>Rütmiopetus Helivältuste põhikujud; helivältuste murrulised nimetused; punkt noodi järel; pidekaar Neljandiktaktimõõt, kaheksandiktaktimõõt. Uued rütmid: triool, sünkoop.</p> <p>Noodiõpetus Helihark e kammerton. Oktav. Viiulivõti, bassivõti. Nootide tähtnimed: c, d, e, f, g, a, h (b), c. Klaviatuur. Diees, bemoll, bekarr.</p>